
Sentido: Centro Cívico

73 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 341 de autobús

Centro Cívico Horario de ruta:

lunes 05:45-00:23

martes 05:45-00:23

miércoles 05:45-00:23

jueves 05:45-00:23

viernes 05:45-00:23

sábado 05:45-00:23

domingo 05:45-00:23

Información de la línea 341 de autobús

Dirección: Centro Cívico
Paradas: 73
Duración del viaje: 80 min
Resumen de la línea:

La línea 341 de autobús (Centro Cívico) tiene 3 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Centro Cívico: 05:45-00:23(2) a Terminal De Ómnibus De Caucete: 05:55-00:20(3) a Circuito Pozo De Los
Algarrobos: 07:20-21:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 341 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 341 de autobús

Horario y mapa de la línea 341 de autobús

Centro Cívico Usa La AppLínea 341

Terminal De Ómnibus De Caucete

Acceso Plataforma Terminal De Caucete S

Escuela Leonor Sánchez De Arancibia O

L. Alem Y Av. De Los Ríos O

Av. De Los Ríos Y Ruta P. Nº270 S

Plazoleta Virgen De Fátima S

Av. De Los Ríos E Ig. De La Roza S

Av. De Los Ríos Y Santa María De Oro S

Av. De Los Ríos Y Diagonal Sarmiento S -B

Plaza Del Bicentenario -A

Diagonal Sarmiento Y Laprida N

Diagonal Sarmiento Y G. Rawson N

Seccional Novena N

Plazoleta Cristo Rey -B

Diagonal Sarmiento Y Cmte. Cabot N

Diagonal Sarmiento Y Paula A. De Sarmiento N -A

Ruta N. N°20 Y Enfermera Medina N -B

Ruta N. N°20 Y Enfermera Medina N -C

Ruta N. Nº20 -Bº Las Moritas N

Ruta N. N°20 Y La Plata N -B
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Ruta N. Nº20 Y San Isidro

Ruta N. Nº20 Y Calle 16

Ruta N. Nº20 Puente De Caucete

Ruta N. N°20 Y Balmaceda N

Escuela Procesa Sarmiento De Lenoir N

Ruta N. Nº20 Y Videla

Ruta N. N°20 Y Zapata N -B

Ruta N. N°20 Y Las Chacritas N

Ruta N. Nº20 - Comisaría Nº31 N -B

V° Las Rosas N

Ruta N. N°20 - Escuela Dr. Luis Agote N -B

Ruta N. N°20 Y Coria N

Acceso Aeropuerto San Juan (Uaq) E

Ruta N. Nº20 Industria N

Ruta N. N°20 Y Km 573 N

Ruta N. N°20 Y Los Tamarindos N

Cementerio Parque El Palmar N

Ruta N. N°20 Km 575 N

Camping Don Bosco N

Ruta N. N°20 E H. Yrigoyen N

Ruta N. N°20 Y B° Privado La Laguna N

Ruta N. N°20 Y Callejón Herrera N

Ruta N. N°20 Y 12 De Octubre N

Ruta N. N°20 Y 21 De Septiembre

Gaucho Martín Güemes

Ruta N. Nº20 Y Acceso Este N

Ruta N. N°20 Y Lencinas N

Ruta N. N°20 Y Marmolería N

Ruta N. N°20 Y B° Privado La Lucía N

Ruta N. N°20 Y Gral. Roca N

Ruta N. Nº20 Y Teniente Quiroga

Ruta N. Nº20 Y Corvalán N
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Sentido: Terminal De Ómnibus De Caucete

60 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 341 de autobús

Terminal De Ómnibus De Caucete Horario de ruta:

lunes 05:55-00:20

martes 05:55-00:20

miércoles 05:55-00:20

jueves 05:55-00:20

viernes 05:55-00:20

sábado 06:00-00:20

domingo 06:00-00:20

Información de la línea 341 de autobús

Av. H. Yrigoyen Y Av. Colón N

Escuela Carlos Pellegrini N

Comisaría 5° Santa Lucía

Plaza De Santa Lucía N -B

Av. H. Yrigoyen Y José María Del Carril N

Av. 9 De Julio Y Nueva España

Av. 9 De Julio Y República Argentina N

Av. 9 De Julio Y Aristóbulo Del Valle N -B

Av. 9 De Julio Y Estados Unidos N -B

Terminal De Ómnibus San Juan Acceso A

Hospital De Niños Dr. Juan Carlos Navarro N

Av. Rawson Y Av. Ig. De La Roza E

Av. Libertador Y Aberastain N -C

Av. Libertador Y Mendoza N -C

Av. Libertador Y Av. Alem N -C

Av. España Y Av. Libertador -B

Av. España Y Mitre

Av. España Y Av. Córdoba -B

Av. España Y Gral. Paz

9 De Julio Y Las Heras -B

9 De Julio Y Segundino Navarro N -B

9 De Julio Y Segundino Navarro N -B

9 De Julio Y Urquiza

Urquiza Y Gral. Paz -B

Escuela Provincia De Buenos Aires -A

Gral. Paz Y Las Heras S

Estación Córdoba - Caucete - 9 De Julio - Santa
Lucía

Av. Córdoba Y Sarmiento S -C
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Dirección: Terminal De Ómnibus De Caucete
Paradas: 60
Duración del viaje: 71 min
Resumen de la línea:

Av. Córdoba Y Tucumán -C

Estación Mitre - Caucete

Hospital Dr. Guillermo Rawson O -B

Av. 9 De Julio Y Estados Unidos S -B

Av. 9 De Julio Y Aristóbulo Del Valle S -B

Av. 9 De Julio Y Lateral Av. De Circunvalación

Av. H. Yrigoyen Y José María Del Carril S

Av. H. Yrigoyen Y Ramón Franco S

Escuela Carlos Pellegrini S

Ruta N. N°20 Y El Jacarandá S

Ruta N. N°20 Y Gral. Roca S

Ruta N. N°20 Y Marmolería S

Ruta N. N°20 Y Lencinas S

Ruta N. Nº 20 Y Acceso Este S

Ruta N. N°20 Y Acceso E

Ruta N. N°20 Y 21 De Septiembre S

Ruta N. N°20 Y 12 De Octubre S

Ruta N. N°20 Y Callejón Herrera S

Ruta N. N°20 Y B° Privado La Laguna S

Ruta N. N°20 E H. Yrigoyen S

Camping Don Bosco S

Ruta N. N°20 Km 575 S

Cementerio Parque El Palmar S

Ruta N. N°20 Y Los Tamarindos S

Ruta N. N°20 Y Km 573 S

Ruta N. Nº20 Industria S

Ruta N. N°20 - Acceso Aeropuerto San Juan (Uaq)
O

Ruta N. N°20 Y Coria S

Ruta N. N°20 - Escuela Dr. Luis Agote S -B

V° Las Rosas S

Ruta N. Nº20 - Comisaría Nº31 S -B

Ruta N. N°20 Y Las Chacritas S
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Sentido: Circuito Pozo De Los Algarrobos

42 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 341 de autobús

Circuito Pozo De Los Algarrobos Horario de ruta:

lunes 07:20-21:00

martes 07:20-21:00

miércoles 07:20-21:00

jueves 07:20-21:00

viernes 07:20-21:00

sábado 07:20-21:00

domingo 07:10-18:30

Información de la línea 341 de autobús

Ruta N. N°20 Y Zapata S -B

Ruta N. N°20 Y Zapata S -B

Escuela Procesa Sarmiento De Lenoir S

Ruta N. N°20 Y Balmaceda S

Ruta N. Nº20 Y San Isidro S

Ruta N. N°20 Y La Plata - S -B

Ruta N. Nº20 -Bº Las Moritas S

Ruta N. N°20 Y Enfermera Medina S -B

Diagonal Sarmiento Y Paula A. De Sarmiento S -B

Diagonal Sarmiento Y Juan Jufré -A

Plaza Manuel Belgrano - Caucete B

Seccional Novena S

Diagonal Sarmiento Y Laprida S -A

Diagonal Sarmiento Y San Martín S -A

Diagonal Sarmiento Y Av. De Los Ríos S -B

Av. De Los Ríos Y Santa María De Oro N

Av. De Los Ríos E Ig. De La Roza N

Plazoleta Virgen De Fátima N

Escuela Leonor Sánchez De Arancibia E

Acceso Terminal De Ómnibus De Caucete E -A

Terminal De Ómnibus De Caucete

Terminal De Ómnibus De Caucete

Acceso Plataforma Terminal De Caucete S

Diagonal Sarmiento Y Paula A. De Sarmiento S -B

Diagonal Sarmiento Y Juan Jufré -A

Plaza Manuel Belgrano - Caucete B

Seccional Novena S

Diagonal Sarmiento Y Laprida S -A

Diagonal Sarmiento Y San Martín S -A
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Dirección: Circuito Pozo De Los Algarrobos
Paradas: 42
Duración del viaje: 70 min
Resumen de la línea:

Diagonal Sarmiento Y Av. De Los Ríos S -B

Av. De Los Ríos Y Catamarca S

Gruta Santa Lucía S

Gruta Virgen Del Luján S

Av. De Los Ríos Y Caseros S

Av. De Los Ríos - Lote Hogar Nº 37 S

B° Raúl Gómez S

B° Raúl Gómez O

San Lorenzo Y Cristóbal Colón O

San Lorenzo Y Paso De Los Andes

San Lorenzo Y Divisoria

Escuela Obispo Zapata

Bº Conjunto 5 - Caucete

Paso De Los Andes Y Correa S

Paso De Los Andes Y Ruta N. N°20 S

Control Forestal

Barrio Pie Palo N

San Lorenzo Y Paula A. De Sarmiento O

San Lorenzo Y Proyectada - Pie De Palo O

Escuela Arturo Beruti O

Ruta N. N°20 Y San Lorenzo

B° Raúl Gómez N

Av. De Los Ríos - Lote Hogar Nº 37 N

Av. De Los Ríos Y Caseros N

Gruta Virgen Del Luján N

Gruta Santa Lucía N

Plaza Del Bicentenario -A

Diagonal Sarmiento Y Laprida N

Diagonal Sarmiento Y G. Rawson N

Seccional Novena N

Plazoleta Cristo Rey -B

Diagonal Sarmiento Y Cmte. Cabot N
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Los horarios y mapas de la línea 341 de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App
para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a
paso para todo el transporte público en San Juan.
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Diagonal Sarmiento Y Paula A. De Sarmiento N -A

Acceso Terminal De Ómnibus De Caucete O


